

SCANSALT A/S

CVR-nr. 31 94 27 48

Årsrapport for 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/01 2014

Jens Refshøj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013	11
Egenkapitalopgørelse	15
Balance pr. 31. december 2013	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

SCANSALT A/S

Engsparken 203
7200 Grindsted

CVR-nr.: 31 94 27 48
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Billund

Bestyrelse

Anita Refshøj, formand
Jens Refshøj
Mathias Refshøj

Direktion

Jens Refshøj

Revision

Revisionsfirmaet Kjær
Registreret revisionsanpartsselskab
Nørregade 2
7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med vejsalt, fodersalt og industrisalt.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2013 udviser et overskud på DKK 24.592, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en egenkapital på DKK 1.436.750.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende set i forhold til de givne markedsvilkår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
Bruttofortjeneste		951.225	998.967
Personaleomkostninger	1	<u>-819.149</u>	<u>-874.964</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		132.076	124.003
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-78.400</u>	<u>-103.587</u>
Resultat før finansielle poster		53.676	20.416
Finansielle indtægter		0	17
Finansielle omkostninger		<u>-4.710</u>	<u>-12.058</u>
Resultat før skat		48.966	8.375
Skat af årets resultat	2	<u>-24.374</u>	<u>-2.588</u>
Årets resultat		<u>24.592</u>	<u>5.787</u>
Foreslået udbytte		600.000	0
Ekstraordinært udbytte		100.000	0
Overført resultat		<u>-675.408</u>	<u>5.787</u>
		<u>24.592</u>	<u>5.787</u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		35.743	40.448
Indretning af lejede lokaler		0	73.137
Materielle anlægsaktiver	3	<u>35.743</u>	<u>113.585</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	18.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>18.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>35.743</u>	<u>131.585</u>
Råvarer og hjælpematerialer		1.149.438	1.822.637
Varebeholdninger		<u>1.149.438</u>	<u>1.822.637</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		301.292	1.499.337
Udskudt skatteaktiv		0	10.114
Periodeafgrænsningsposter		12.338	14.985
Tilgodehavender		<u>313.630</u>	<u>1.524.436</u>
Likvide beholdninger		<u>1.190.741</u>	<u>235.592</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>2.653.809</u>	<u>3.582.665</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.689.552</u></u>	<u><u>3.714.250</u></u>

Balance pr. 31. december 2013

	<u>Note</u>	<u>2013</u> DKK	<u>2012</u> DKK
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		936.750	1.612.157
Egenkapital	4	<u>1.436.750</u>	<u>2.112.157</u>
Hensættelse til udskudt skat		3.060	0
Hensatte forpligtelser i alt		<u>3.060</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	96.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		276.567	921.330
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.264	11.649
Anden gæld		368.911	573.114
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.249.742</u>	<u>1.602.093</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.249.742</u>	<u>1.602.093</u>
Passiver i alt		<u>2.689.552</u>	<u>3.714.250</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

Noter til årsrapporten

	2013	2012
	DKK	DKK
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	688.852	759.622
Andre omkostninger til social sikring	14.282	19.173
Andre personaleomkostninger	116.015	96.169
	819.149	874.964
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	11.200	14.275
Årets udskudte skat	13.174	-11.687
	24.374	2.588
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2013	70.131	103.574
Tilgang i årets løb	22.558	0
Afgang i årets løb	-22.000	-103.574
Kostpris 31. december 2013	70.689	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2013	29.683	30.437
Årets afskrivninger	5.263	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-30.437
Af- og nedskrivninger 31. december 2013	34.946	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	35.743	0

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2013	500.000	1.612.158	2.112.158
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-100.000	-100.000
Årets resultat	0	24.592	24.592
Foreslået udbytte	0	-600.000	-600.000
Egenkapital 31. december 2013	<u>500.000</u>	<u>936.750</u>	<u>1.436.750</u>

5 Eventualposter m.v.

Ingen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Icebreaker Holding ApS, Grindsted